ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО РАДИОЧАСТОТАМ

(ГКРЧ)

Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2019  № 19-52-04-1/15

г. Москва

О выделении полос радиочастот, внесении изменений в решения ГКРЧ и

продлении срока действия решений ГКРЧ

Рассмотрев заявления юридических и физических лиц Российской Федерации,

Государственная комиссия по радиочастотам РЕШИЛА:

15. Продлить срок действия решения ГКРЧ от 15.07.2010 № 10-07-04-1 до

01.07.2030.

Председатель

Государственной комиссии

по радиочастотам

К.Ю. Носков